σε συνδυασμό με το άρθρο 315Α Π.Κ. «Σωματική βλάβη σε βάρος 

αστυνομικού», καθώς και του Ν. 2168/93 «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν όπλα, πυρομαχικά, 

εκρηκτικές ύλες, εκρηκτικούς μηχανισμούς και άλλες διατάξεις», ως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Επίσης, πραγματοποιήθηκαν εκατόν έντεκα (111) προσαγωγές. 

4) Στο πλαίσιο αυτό, σε περίπτωση που σε περιοχές εκτός των συναθροίσεων, όπου ένεκα 

αυτών, εκδηλωθούν έκνομες ενέργειες που αφορούν σε αδικήματα που περιλαμβάνονται 

αξιόποινες πράξεις της περ. α του άρθρου 3 του Π.Δ. 75/2020 και οι οποίες διαλαμβάνονται